per quanto attiene modalità organizzative, compiti eseguiti e modalità di esecuzione.  I risultati 
dell’attività appartengono all’Azienda Speciale Centro Italia. Il compenso complessivo per l’attività 
richiesta viene stabilito complessivamente in Euro 32.500,00 (trentaduemilacinquecento/00), quale 
compenso lordo omnicomprensivo oltre IVA, per un ammontare complessivo di 5 mesi/uomo di 
assistenza. 
Gli importi sono da ritenersi al lordo di IRPEF e della quota del contributo previdenziale a carico 
della committente. Le spese di viaggio, vitto e alloggio, relative agli spostamenti connessi alla